
CONTPAQ i MUNICIPIO DE MEXTICACÁN, JAL ADMON 2015-2018 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 14/Jun/2016

del 01/May/2016 al 30/May/2016
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5137-500-000 Viáticos en el país. Saldo inicial : 46,374.76 
 
5137-500-101 Recaudacion propia Saldo inicial : 46,374.76 
04/May/2016 Egresos 12  Viaticos a servidores publicos vi.. EGR-12 13,953.00 60,327.76 
05/May/2016 Egresos 14  Compra de regalos para evento .. EGR-14 939.00 61,266.76 
10/May/2016 Egresos 21  Consumo de alimentos EGR-21 400.20 61,666.96 
10/May/2016 Egresos 21  Combustible para vehiculo EGR-21 100.00 61,766.96 
10/May/2016 Egresos 21  Caseta de peage EGR-21 148.00 61,914.96 
10/May/2016 Egresos 21  casetas de peage vehicular EGR-21 296.00 62,210.96 
10/May/2016 Egresos 21  Casetas de peage vehicular EGR-21 331.00 62,541.96 
16/May/2016 Egresos 29  Viaticos a Director de ecologia EGR-29 222.00 62,763.96 
16/May/2016 Egresos 29  Viaticos combustible vehicular EGR-29 350.00 63,113.96 
16/May/2016 Egresos 29  Viaticos combustible vehicular EGR-29 200.00 63,313.96 
16/May/2016 Egresos 29  Viaticos combustible vehicular EGR-29 349.25 63,663.21 
16/May/2016 Egresos 29  Viaticos combustible vehicular EGR-29 150.00 63,813.21 
16/May/2016 Egresos 29  Viaticos combustible vehicular EGR-29 279.40 64,092.61 
16/May/2016 Egresos 29  Viaticos a chofer del H. Ayuntam..EGR-29 800.00 64,892.61 
16/May/2016 Egresos 29  Consumo de alimentos EGR-29 500.00 65,392.61 
16/May/2016 Egresos 29  Viaticos a secretario general EGR-29 550.00 65,942.61 
16/May/2016 Egresos 29  Apoyo de pago de transporte a d..EGR-29 800.00 66,742.61 
16/May/2016 Egresos 32  Viaticos a secretario y sindico EGR-32 785.00 67,527.61 
16/May/2016 Egresos 32  Viaticos a director de ecologia EGR-32 222.00 67,749.61 
16/May/2016 Egresos 32  Viaticos a directora de juventud EGR-32 768.40 68,518.01 
16/May/2016 Egresos 32  Consumo de alimentos EGR-32 431.00 68,949.01 
16/May/2016 Egresos 32  Consumo de alimentos EGR-32 219.00 69,168.01 
16/May/2016 Egresos 32  Viaticos de alimentos y transporte EGR-32 588.76 69,756.77 
16/May/2016 Egresos 32  Consumo de alimentos EGR-32 157.76 69,914.53 
16/May/2016 Egresos 32  Consumo de alimentos EGR-32 500.00 70,414.53 
16/May/2016 Egresos 32  consumo de alimentos EGR-32 490.00 70,904.53 
20/May/2016 Egresos 65  Viaticos a secretario general y si.. EGR-65 337.00 71,241.53 
20/May/2016 Egresos 65  Viaticos a chofer del H. Ayuntam..EGR-65 500.00 71,741.53 
20/May/2016 Egresos 65  Viaticos a secretario general en .. EGR-65 400.00 72,141.53 
20/May/2016 Egresos 65  Viaticos directora de registro civil EGR-65 330.00 72,471.53 
20/May/2016 Egresos 65  Viaticos a director de obras publi..EGR-65 255.00 72,726.53 
20/May/2016 Egresos 65  Viaticos a secretarios EGR-65 300.00 73,026.53 
25/May/2016 Egresos 72  Viaticos a chofer de H. Ayuntami..EGR-72 500.00 73,526.53 
25/May/2016 Egresos 72  Caseta de peage EGR-72 148.00 73,674.53 
25/May/2016 Egresos 72  Viaticos a director de obras publi..EGR-72 200.00 73,874.53 
25/May/2016 Egresos 72  Viaticos a director de obras publi..EGR-72 200.00 74,074.53 
25/May/2016 Egresos 72  Casetas de peage EGR-72 148.00 74,222.53 
25/May/2016 Egresos 72  Viatico a secretario particular EGR-72 390.00 74,612.53 
25/May/2016 Egresos 72  Viaticos a chofer del H. Ayuntam..EGR-72 1,500.00 76,112.53 

Total: 29,737.77 0.00 76,112.53 
 
 

Total Viáticos en el país. : 29,737.77 0.00 76,112.53 
 
 

T o t a l: 29,737.77 0.00 76,112.53 
 


